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BRAVO

Temps de programmation moindre,
durée de la pile plus élevée

Bravo se programme en un instant : le code Optez pour Bravo si vous souhaitez
se transmet d’'une télécommande a une réduire les temps de programmation
autre en seulement quelques secondes. En et augmenter la durée de vie de la
outre, la télécommande Bravo fonctionne télécommande.

longtemps : la pile 12 V garantit une durée

supérieure.

Nombre de canaux
Type de codage
Fréquence porteuse
Puissance rayonnée
Codage
Alimentation
Température max

Portée sur récepteurs LIFE

BRAVO2

o

Transmetteur radio a 2 canaux
sur fréquence 433,92 MHz.
Codage LIFE Auto-Code.

Pile alcaline 12 V.

e Fabriquée avec des matériaux
résistants.

*  Fonctionne parfaitement dans toutes
les situations.

e Dotée de piles 12V.

e Caractérisée par une bonne portée.

BRAVO2 BRAVO4
2 4

Auto-Code
433,92 MHz
1 mw
32 Bit
12V
55°C

150-200 m

BRAVO4

-
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Transmetteur radio a 4 canaux
sur fréquence 433,92 MHz.
Codage LIFE Auto-Code.

Pile alcaline 12 V.
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